PAGE
2

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2019                                                                                                    № 65
с. Бирофельд
О внесении изменений в муниципальную программу «Создание и обустройство комбинированной спортивной и детской игровой площадки в                               с. Бирофельд, ул. Центральная (на территории сельского стадиона), претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности по Бирофельдскому сельскому поселению на 2018-2020 годы»,  утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 07.05.2018 № 79
В связи с уточнением финансовых средств, выделяемых на реализацию муниципальной программы «Создание и обустройство комбинированной спортивной и детской игровой площадки в                               с. Бирофельд, ул. Центральная (на территории сельского стадиона), претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности по Бирофельдскому сельскому поселению на 2018-2020 годы»  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Создание и обустройство комбинированной спортивной и детской игровой площадки в                               с. Бирофельд, ул. Центральная (на территории сельского стадиона), претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности по Бирофельдскому сельскому поселению на 2018-2020 годы»,  утвержденную          постановлением администрации сельского поселения от 07.05.2018 № 79  следующие изменения:
1.1 В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Создание и обустройство комбинированной спортивной и детской игровой площадки в                               с. Бирофельд, ул. Центральная (на территории сельского стадиона), претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности по Бирофельдскому сельскому поселению на 2018-2020 годы»:
	- строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования муниципальной программы составляет всего  552,2 тыс. рублей, в том числе:

                        федеральный областной местный    итого

                        бюджет           бюджет     бюджет

на 2018 год –       -                    -                 0,0           0,0тыс. руб;

на 2019 год –       -                 502,2          50,0        552,2тыс. руб;

на 2020 год –       -                    -                 0,0            0,0тыс. руб;

В качестве дополнительных источников финансирования отдельных мероприятий программы могут привлекаться средства организаций независимо от форм собственности, деятельность которых осуществляется на территории Бирофельдского сельского поселения

Объем финансирования корректируется и уточняется ежегодно при формировании бюджета Бирофельдского сельского поселения на очередной финансовый год путем внесения изменения в программу.

1.2 - в таблице 2. «Система программных мероприятий» подраздела 3.2 раздела 3 заменить цифру «50,0» на «552,2»;

1.3 - таблицу 3. «Структура финансирования программы» раздела 4 изложить в следующей редакции:

	Источники направления расхода
	Финансовые затраты, тыс. рублей

	Всего, тыс. руб.
	В том числе по годам

	2018
	2019
	2020

	Бюджет муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
	50,0
	0,0
	50,0
	0,0

	Федеральный бюджет (на условиях софинансирования)
	-
	-
	-
	-

	Бюджет субъекта (на условиях софинансирования)
	502,2
	0,0
	502,2
	0,0

	Другие источники
	-
	-
	-
	-

	Всего
	552,2
	0,0
	552,2
	0,0

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                              М.Ю. Ворон
Готовил:

Ведущий специалист 2 разряда,

главный бухгалтер                                                                       С. В. Козулина